АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2013                                                                                                            № 151
	Об утверждении целевой программы «Пожарная безопасность в муниципальном образовании «поселок Никологоры» на 2014- 2016 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от  21.12.1994 года № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Целевую Программу «Пожарная безопасность в муниципальном образовании «поселок Никологоры» на 2014-2016 годы», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Маяк».

Первый заместитель главы администрации                               А.В. Софронов